o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
.©Rubric zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1. Com expressa anuência dos gemais,'quotistas^  ;o sócio Paulo Roberto Gomes*?'/  
• • • • • • • • 

Mansur , neste ato retira-se âa*sôcjeo^ç*ejôansfççe ás «uas 1.520.000 (um milhão, 

quinhentas e vinte mil) quotas, no valor  nominal de R$ 1,00 (hum real) cada uma, 

totalmente integralizadas em moeda corrente do país, totalizando R$ 1.520.000,00 (hum 

milhão, quinhentos e vinte mil reais) para a nova sócia, ora admitida, COSTA DO SOL 

ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA., sociedade empresária limitada, 

com sede na cidade de Santos, Estado de São Paulo, na Av. Ana Costa, n° 532, 3 o andar, 

conj. 32, CEP: 11.060-002, neste ato representada por Paulo Roberto Gomes Mansur ,

[...]

SSP/SP, inscrito no CPF/ MF 732.553.198-20, domiciliado na cidade de Santos, Estado 

de São Paulo, na Av. Bartolomeu de Gusmão, n° 79 - apto. 91 , Bairro Aparecida, CEP 

11.045-401, em fase de constituição perante a Junta Comercial de São Paulo e demais 

órgãos. A transferência das 1.520.000 (um milhão, quinhentas e vinte mil) quotas ocorre 

em razão da integralização de tais quotas sociais no capital social da nova sócia, ora 

admitida. 

2. O sócio retirante declara haver recebido todos os seus direitos e haveres em relação à 

transferência de suas quotas, nada mais tendo a reclamar da sociedade ou da cessionária,

[...]

Cláusula Sétima - A sociedade compromete-se a manter em seu quadro de 

funcionários um número mínimo de 2/3 (dois terços), de empregados brasileiros natos 

ou naturalizados há mais de dez anos. 

DO CAPITAL 

Cláusula Oitava - O capital social, totalmente integralizado em moeda corrente do 

país, é de R$3.040.000,00 (três milhões e quarenta mil reais), representado por 

3.040.000 (três milhões e quarenta mil) quotas de R$ 1,00 (hum real) cada uma, 

distribuídas na seguinte proporção entre os sócios: 

Sócios quotas valor  

Costa do Sol Administração e Participações Ltda. 1.520.000 R$ 1.520.000,00 

Gilberto Gomes Mansur 1.520.000 R$1.520.000,00 

TotalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3.040.000 R$3.040.000,00